
"SALUD

Dan por concluidas funciones de Director Ejecutivo del Hospital San Juan de
Dios de Pisco, Dirección Subregional de Salud Ica

RESOLUCION SUPREMA
Nº 021-98-SA

Lima, 24 de marzo de 1998
Visto el Oficio Nº 482-98-DG-SRS-OPER-ICA, de la
Dirección Subregional de Salud Ica;

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Suprema Nº 061-94-SA, de 2 de
junio de 1994, se designó al Dr. HECTOR FERREYRA
POZO, como Director Ejecutivo F-4 del Hospital San Juan
de Dios de Pisco-UTES PISCO de la Dirección Subregional
de Salud Ica;

Que es necesario dar término a las funciones de Director
del referido Hospital al Dr. HECTOR FERREYRA POZO;

De conformidad en lo dispuesto en el Decreto Legislativo
Nº 276 y el Decreto Ley Nº 25515; y,
Estando a lo acordado;

SE RESUELVE:

Dar por concluida, a partir de la fecha de presente
Resolución, las funciones de Director Ejecutivo del Hospital
San Juan de Dios de Pisco-UTES PISCO, de la
Dirección Subregional de Salud Ica, al Dr. HECTOR
FERREYRA POZO, dándosele las gracias por los servicios
prestados.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori
Presidente Constitucional de la República

MARINO COSTA BAUER
Ministro de Salud"


